
PŘEDNÍ CHLUM zapsaný spolek, IČO: 09068902, IDDS fnu6idk 

Přední Chlum 10, 262 56 Milešov 
Sz.: L 73309 vedená u Městského soudu v Praze, den zápisu 2. dubna 2020 

 
Stavební úřad 
Obecní úřad Milín 
11. května 27 
262 31 Milín 

 
V Milešově, 19. května 2020 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Vážená paní Melicharová 
 
V souvislosti s právě projednávaným návrhem změny územního plánu č. 1 obce 
Milešov, ve kterém je mimo jiné návrh změny funkčního využití ze zemědělské na 
občanskou vybavenost pro plochu již existující rozhledny Milada, bychom Vás rádi 
požádali o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, které navazují na Vámi 
vydané stavební povolení ze dne 10/2/2009, které nabylo právní moci 20/3/2009, čj. 
1278/2008. 

1. V předmětném sloučeném stavebním povolení se stanoví, že zastavěná 
plocha rozhlednou bude 100 m2. Byla zastavěná plocha stavebníkem 
dodržena nebo došlo ke změně stavby před dokončením? 

2. Byla ke kolaudaci předána kopie schváleného oddělovacího geometrického 
plánu pro zanesení stavby rozhledny do KM? 

3. Dále v předmětném sloučeném stavebním povolení se stanoví, že zastavěná 
plocha pro parkoviště bude 1000 m2 se stanovenou kapacitou pro 40 
osobních vozidel. Byla tato stavba stavebníkem dodržena nebo došlo ke 
změně stavby před dokončením?  

4. Byla ke kolaudaci předložena kopie schváleného oddělovacího geometrického 
plánu zaměření stavby parkoviště pro zanesení stavby parkoviště do KM? 

V případě, že u některé stavby došlo v průběhu výstavby ke změně oproti stavebnímu 
povolení, Vás prosíme o zaslání kopie příslušného opatření stavebního úřadu, kterým 
tyto změny byly legalizovány.  
 
Vše výše uvedené se netýká staveb, které jsou předmětem zahájeného a přerušeného 
řízení o odstranění, čj. 3179/2019/MIL/SU-5/M. 
 
Naše žádost o informace zaslaná emailem dne 6. 5. 2020 zůstala k dnešnímu dni bez 
reakce. 
 
S pozdravem 
 
Bc. Josef Novák v.r. 
místopředseda 
Přední Chlum z.s. 
prednichlum@email.cz 


